

KOMUNIKAT OBOWIĄZKOWY

Decyzja Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy PEGAS NONWOVENS SA w sprawie wypłaty dywidendy i udzielenia Radzie Dyrektorów upoważnienia do wykupu akcji własnych

LUKSEMBURG/ZNOJMO, 15 czerwca 2016 r. – Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy PEGAS NONWOVENS SA (dalej „PEGAS” lub „Spółka”), które odbyło się w Luksemburgu 15 czerwca 2016 r., podjęło decyzję o wypłacie dywidendy w kwocie 11 536 750 EUR, czyli 1,25 EUR za jedną akcję.

Dywidenda wypłacona zostanie z zysku za 2015 r. oraz zysków z lat ubiegłych. Dzień ustalenia prawa do dywidendy (czyli dzień, na koniec którego akcje uprawniające do otrzymania dywidendy są zapisane na rachunkach prowadzonych na rzecz uprawnionych osób w systemach rozliczeniowych Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna lub innych) wyznaczono na 14 października 2016 r., natomiast dzień wypłaty dywidendy na 26 października 2016 r.

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło decyzję o upoważnieniu Rady Dyrektorów do podjęcia decyzji w sprawie wykupu akcji własnych. Działając na podstawie upoważnienia, Rada Dyrektorów może podjąć decyzję o wykupie akcji własnych stanowiących nie więcej niż 10% łącznej liczby akcji Spółki (niezależnie od uprzednio udzielonych upoważnień do wykupu akcji własnych). Cena nabycia została ustalona na poziomie 100 CZK - 1 500 CZK za akcję. Upoważnienie obowiązuje przez pięć lat od daty Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Osoba odpowiedzialna za kontakty z inwestorami i mediami:

Jan Židek
Kierownik sprawozdawczości zewnętrznej

PEGAS NONWOVENS SA
Nr tel.: +420 515 262 408
Nr tel. kom.: +420 727 964 218
jzidek@pegas.cz

PEGAS NONWOVENS SA, société anonyme, jest spółką holdingową z siedzibą w Luksemburgu, posiadającą spółki zależne w mieście Znojmo w Czechach oraz w Mieście 6 Października w Egipcie. PEGAS NONWOVENS jest producentem włókien polipropylenowych i polietylenowych dla sektora higienicznego, przemysłowego, budowlanego, rolniczego, medycznego i innych wyspecjalizowanych sektorów. Włókny te wykorzystywane są przede wszystkim do produkcji pieluch dziecięcych, artykułów higienicznych dla kobiet i artykułów higienicznych dla osób dorosłych cierpiących na inkontynencję. Spółka aktywnie opracowuje nowe produkty, na które istnieje popyt na rynku, dzięki czemu utrzymuje pozycję technologicznego lidera na europejskim rynku włókien. Obecnie PEGAS NONWOVENS zatrudnia około 570 pracowników.

Akcje PEGAS NONWOVENS SA notowane są na giełdach papierów wartościowych w Pradze i Warszawie.

PEGAS NONWOVENS SA (société anonyme) jest wpisana do Rejestru Handlowego Luksemburga pod numerem B 112.044. Siedziba Spółki mieści się w Luksemburgu pod adresem: 68–70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Luksemburg, Wielkie Księstwo Luksemburga.

Spółka zarejestrowana przez luksemburską Komisję Nadzoru Sektora Finansowego (CSSF) pod numerem E-0043